
Uchwala Ni22hf.33Q.J202l 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 

W sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użyczenia nieruchomości gruntowej 
zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie 

geodezyjnym 0020 Rembów gmina Raków, w ewidencji gruntów i budynków oznaczonej 
numerem działki 736 o pow. 0,9700 ha, objętej księgą wieczysta Nr KII L/00018048/4, 
zawartej na prowadzenie Niepublicznego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Rembowie oraz wchodzących w skład Ośrodka szkół. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2020.1990 t.j.), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020.920 t.j.) oraz § 8 pkt 3 umowy użyczenia znak: 
GN-1.6850.2.1.2021.MSZ z dnia 31 sierpnia 202lr., Zarząd Powiatu w Kielcach uchwala, 
co następuje: 

§i 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użyczenia nieruchomości gruntowej 
zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w obrębie geodezyjnym 
0020 Rembów gmina Raków, w ewidencji gruntów i budynków oznaczonej numerem 
działki 736 o pow. 0,9700 ha, objętej księgą wieczysta Nr KII L/00018048/4, zawartej 
w dniu 31 sierpnia 202lr. znak: GN-1.6850.2.1.2021 .MSZ, na prowadzenie Niepublicznego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie oraz wchodzących w skład Ośrodka 
szkół, pomiędzy użyczającym Powiatem Kieleckim, a biorącym w użyczenie 
STOWARZYSZENIEM READAPTACJI SPOŁECZNEJ „DRUGA SZANSA" W 
REMBOWIE z siedzibą w Rembowie 52, 26-035 Raków, wpisanym do Krajowego Rejestru 
Sądowego Sądu Rejonowego w Kielcach Numer KRS: 0000563384. 

§2 

Rozwiązanie umowy użyczenia następuje na warunkach określonych w projekcie 
Porozumienia w sprawie rozwiązania umowy użyczenia, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kielcach. 



§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki nadzorujący pracę Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski 

Członkowie Zarządu 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 


